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INNLEDNING

Stiftelsen Betanien Bergen er en selveiende stiftelse, stiftet av metodistkirken i Norge Stiftelsen 
driver og eier barnehage, rehabilitering og sykehjem og Betanien sykehus.

Alle virksomhetene er lokalisert i Fyllingsdalen i Bergen. Betanien Sykehus vil fra 01.01.2020 bli løst 
ut som eget A/S. Prosjektet eies av sykehuset.

PROSJEKTETS BAKGRUNN OG MÅL

Sykehuset benytter pt lokaler i ulike bygg i Vestlundveien, blant annet i Vestlundveien 23.

Det er de senere årene blitt gjennomført flere mulighetsstudier og kartlegginger i sykehuset knyttet 
til å behovstilpassede lokaler. Sykehusdirektørs visjon om å samle sykehusfunksjoner i Vestlundveien 
23 ledet i første omgang til i skisseprosjekt 1 etasje knyttet til behovstilpasset og tidsriktige løsninger 
for dagkirurgisk virksomhet laboratorietjenester og resepsjon.

Skisseprosjektet ble av ledergruppen besluttet videreført til et forprosjekt.

Fylkesnes A/S vant anbudet og har bistått Betanien i arbeidet med å oppdatere tegninger og for 
1.etasje med ny resepsjonsløsning og utarbeide en kostnadskalkyle for realisering.

Mål:
Når skisseprosjekt er gjennomgått med oppdragsgiver og innarbeide justeringer, herunder endring av 
resepsjonsløsning

Når eksisterende bygningsmasse er kartlagt; bygg-brann, elektro og VVS teknisk

Når det er utarbeidet planløsninger i henhold til endelig romprogram

Når det er utarbeidet strategi for løsninger knyttet til klimakontroll, energikrav, brann, etc

Når det er utarbeidet materialforslag

Når det er utviklet forprosjekt med avtalt dokumentasjon for oppdragsgiver og forskriftsmessig 
dokumentasjon for rammesøknad (tegninger og rapporter)

Når det er utarbeidet kostnadskalkyle for realisering av prosjektet

Når det er gjennomført forhåndskonferanse/myndighetsavklaring
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1. PROSESS

Fylkesnes A/S har hatt ansvar for prosjektledelse i form av prosjekteringsleder og gruppetilnyttet 
prosjekteringsleder. Herunder ansvar for byggetekniske rådgivere og arkitekter.

Dag Thomassen har prosjektlederansvar for prosjektets interne brukergruppe som skal bistå 
Fylkesnes A/S med kunnskaper om pasienter og ansattes behov når justeringer av tegninger skal 
utføres og ny løsning for resepsjon skal utarbeides.

Det er i prosjektet gjennomført 3 brukermøter, 1 workshop med styringsgruppe- og brukergruppe, 
møter med styringsgruppen og prosjekteringsleder.

Den 16 desember mottok Betanien Kalkylerapport for 1 etasje.

Det vil gjennomføres et møte mellom styringsgruppen og Fylkesnes A/S for ytterligere redegjørelse 
og gjennomgang av kalkylen. Styringsgruppen vil beslutte hvordan informasjon om saken skal tas 
videre internt.

2. VEDLEGG

Sykehuset Betanien 
- Kalkylerapport 1.etg.pdf

Vestibyle 1 etg 
skisse 071119.pdf
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